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CERTIFICADO DE CALIDAD / Page 1of 2

MILL TEST ST
Fecha de Emisién/ Date of issue No./ Document number )
{DMA) 28/06/2009 600180

600180

Cédigo cfiente/ Custorner ID
1269

Pedido No./ Sales order Orden de compra/ Purchase order
107839 6393

Cliente/ Customer

PLESA ClA

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-0 COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
TULTITLAN

MX

54940

Remision/ Delivery
600180

Medio de Transporte/ Means of transportation
Triple eje con susp. de a

Descripcion de mercaderias/ Goods description
ROLLOC FRIO RECOCIDO

Datos Generales / General Data
No. Rollo/Coil | Colada/Heat [Recubrimiento/ PesofWeight Espesor/ Ancho/Width Largo/Length Capa/Thickness
id. Coating Thickness mm
{in
kg Ib in mm m ft oz/ft2 g/m2
1300376AF RAG70956 N/A 7650 16887 1.24/0.0487 36.22 920 N/A N/A N/A N/A
1300376AG RAQ70956 N/A 7560 16689 1.24/0.0487 36.22 920 N/A NIA N/A N/A
Datos Generales / General Data
No. Rollo/Coil | Colada/Heat TSIST (1) | No. Parte/Part Descripcion/Description Norma de Grado/Grade
id. Calidad/Quality
Norm
1300376AF RAQ70956 N/A ROLLO FRIC RECOCIDO SAE J403\1008 MATE ACEITADO |  SAE J403 1008
1300376AG RAQ70956 N/A ROLLO FRIO RECOCIDO SAE J40311008 MATE ACEITADO SAE J403 1008

1. TS: Tratamiento superficial, Aceitado, Sellado / ST: Superficial treatment, Ciled, Stenciled et
4. RB. Rockwell B

2. LE: Limite elastico / YP: Yield Point
5. LULL Limnite Inferior / Lower Limit

3. RT: Resistencia a 1a tensidén / TS: Tensile Strenght
6. LS/UL Limite Superior f Upper Limit

Observaciones / Comments

ClLID#
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Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L., Codigo Postal
66450 600180
Teléfonos: +52(81)8329-8500 600180

www.ternium.com

Calidad del Acero / Steel Quality (Analisis Quimico/Chemical Analysis)
No. Rollo/Coil | Colada/Heat c Mn P S Al Si Cu Ni Cr Mo A Ti N

id.
1300376AF RAG70956 0.090 | 0354 | 0.013 | 0.009 | 0.043 | 0015 | 0.013 | 0014 | 0.018 0 0.002 | 0.00t | 0.004

Calidad del Acero / Steel Quality (Andlisis Quimico/Chemical Analysis)
No. Rollo/Cail | Colada/Heat c Mn P S Al Si Cu Ni Cr Mo \4 Ti N

id.
1300376AG RA970956 | 0090 | 0354 | 0.013 § 0009 | 0.043 | 0015 | 0.013 | 0.014 | 0018 0 0.002 | 0.001 | 0.004

1. TS: Tratamiento superficial, Aceitado, Seilado / 5T: Superficial treatment, Qiled, Stenciled,etc 2, LE: Limite elastico ! YP: Yield Point 3. RT: Resistencia a la tension / TS: Tensile Strenght

4. RB: Rockwell B 5 LI/LL Limite Infericr / Lower Lirnit €. LS/UL Limite Superior / Upper Limit
Observaciones / Comments CL/ID#
T
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